ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕРАГУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.02.2024 г.                                                                     № 21-п
с. ШЕРАГУЛ

[bookmark: bookmark3]О добавлении кадастрового номера

На основании Постановления Правительства Российской Федерации № 492 от 22.05.2015 года «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившим силу некоторых актов Правительства Российской федерации», Постановления администрации Шерагульского сельского поселения от 12.05.2015 г.  № 14-п «Об утверждении административного регламента «Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого имущества на территории Шерагульского муниципального образования»», ст. 14, 17, 43 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 24, 48 Устава Шерагульского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить  кадастровым номером 38:15:250201:1255 объект адресации земельный участок с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР:  a2c9faa2-1cbe-48d7-8ad8-7c9c44ad22dc по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Шерагульское, поселок при железнодорожной станции Шуба, переулок Мастерской, земельный участок, 1.
2. Дополнить  кадастровым номером 38:15:250201:1256 объект адресации земельный участок с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР: 9a9cb025-1332-4d89-afe9-fdcb5d2b8105 по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Шерагульское, поселок при железнодорожной станции Шуба, переулок Мастерской, земельный участок, 1б.
3. Настоящее постановление подлежит размещению в  газете «Информационный вестник» и на официальном сайте Шерагульского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       Глава Шерагульского    сельского поселения                       П.А. Сулима